№ Л-792-15 от 27.11.2024 г. 10 (десет) години 

28 „Репоток“ ООД № Л-794-15 от 12.12.2024 г. 10 (десет) години 

1.2. Общо издадени лицензии в сектор „Природен газ“ 

Към края на 2024 г. в сектор „Природен газ“ са издадени и съответно валидни 

общо 215 (двеста и петнадесет) лицензии, от които: 3 (три) за дейността „пренос на 

природен газ“, 1 (една) за дейността „съхранение на природен газ в съоръжение за 

съхранение“; 1 (една) за дейността „обществена доставка на природен газ“; 36 (тридесет и 

шест) за дейността „разпределение на природен газ“ и 36 (тридесет и шест) за дейността 

„снабдяване с природен газ от краен снабдител“; 2 (две) за „организиране на борсов пазар 

на природен газ“; 136 (сто тридесет шест) за дейността „търговия с природен газ“. 

2. БИЗНЕС ПЛАНОВЕ 

Съгласно чл. 49, ал. 2, т. 3 и ал. 3 от НЛДЕ бизнес планът е неразделна част от 

издадената лицензия и периодично се актуализира, без това да се счита за изменение на 

лицензията.